
• , v

OBECNI URAD KVASICE, Hospodářsko správní odbor
nám.A.Dohnala Č.18, 76821 KVASICE

Spis.zn.:
Oprávněná úřední osoba:
Telefon:
E-mail:

Výst./281 /20 12
Ing. Bachňák Zdeněk
573358 135
bachnak@kvasice.cz

Kvasice, dne 28.1.2013

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Obecní úřad Kvasice, hospodářsko správní odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst.l písm.g)
zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen "stavební
zákon") projednává žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění staveb:

"Cyklostezka podél Baťova kanálu - Kvasice-Bělov-Otrokovice"

na pozemcích parc.č. 179/1 (ostatní plocha-zeleň), 178/2 (ostatní plocha-zeleň), 1471/1 (ostatní plocha-
silnice: dále jen "Op-sil"), 1513/2 (ostatní plocha-neplodná půda: dále jen "Op-ne"), 1445/5 (Op-sil),
1396/2 (orná), 1513/4 (Op-ne), 1513/1 (vodní plocha-koryto vodního toku přirozené nebo upravené: dále
jen "Vp-kpu"), 1469 (Op-sil), 1336/2 (Op-ne), 1332/1 (lesní), 1332/6 (ostatní plocha-manipulační)
v katastrálním území Kvasice, parc.č. 404/3 (Op-ne), 486/11 (Op-sil), 625/3 (Vp-kpu) v katastrálním
území Bělov a parc.č. 4748 (Op-sil), 2360/1 (Vp-kpu), 427/21 (ostatní plocha-ostatní komunikace: dále
jen "Op-ok"), 427/13 (lesní), 427/10 (Op-ok), 427/11 (lesní), 427/24 (Op-ok), 427/35 (Op-ok),
427/28 (Op-ok), 427/33 (Op-ok), 427/25 (Op-ok), 427/29 (Op-ok) v katastrálním území Otrokovice,
kterou dne 10.12.2012 podalo

Sdružení obcí pro rozvoj Bat'ova kanálu a vodní cesty na řece Moravě, IČ 75040425, se sídlem
Palackého náměstí 293, 686 01 Uherské Hradiště, zastoupené na základě plné moci ing. Ladislavem
Alsterem - Projektová kancelář A-S, IČ 61405230, s místem podnikání Družby 1381,
769 01 Holešov- Všetuly.

Obec Kvasice, Obec Bělov a Město Otrokovice mají schválený územní plán obce, z toho důvodu
doručuje Obecní úřad Kvasice, hospodářsko správní odbor jako stavební úřad ve smyslu § 87 odst. 1
stavebního zákona oznámení o zahájení územního řízení účastníkům řízení uvedených v § 85 odst. 2
stavebního zákona veřejnou vyhláškou v souladu s § 25 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném
znění. ~~i~o.

~/(VAS\V----.;........- Roman Berdník
vedoucí hospodářsko správního odboru

Obecního úřadu Kvasice -:
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: . Sejmuto dne: .

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.



• , v

OBECNI URAD KVASICE, Hospodářsko správní odbor
nám.A.Dohnala Č.18, 76821 KVAS1CE

Spis.zn.:
Oprávněná úřední osoba:
Telefon:
E-mail:

Výst./281 /20 12
Ing. Bachňák Zdeněk
573 358 135
bachnak@kvasice.cz

Kvasice, dne 28.1.2013

Sdružení obcí pro rozvoj Baťova kanálu a vodní cesty na řece Moravě
Palackého náměstí 293
686 01 Uherské Hradiště
zastoupeno na základě plné moci ing. Ladislavem Alsterem - Projektová kancelář A-S, Družby 1381,
769 01 Holešov- Všetuly

OZNÁMENÍ
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ

Sdružení obcí pro rozvoj Bat'ova kanálu a vodní cesty na řece Moravě, IČ 75040425, se sídlem
Palackého náměstí 293, 686 01 Uherské Hradiště, zastoupené na základě plné moci ing. Ladislavem
Alsterem - Projektová kancelář A-S, IČ 61405230, s místem podnikání Družby 1381,
769 01 Holešov-Všetuly, (dále jen "žadatel") podalo dne 10.12.2012 žádost o vydání územního
rozhodnutí o umístění stavby:

"Cyklostezka podél Baťova kanálu - Kvasice-Bělov-Otrokovice"

na pozemcích parc.č. 179/1 (ostatní plocha-zeleň), 178/2 (ostatní plocha-zeleň), 1471/1 (ostatní plocha-
silnice: dále jen "Op-sil"), 1513/2 (ostatní plocha-neplodná půda: dále jen "Op-ne"), 1445/5 (Op-sil),
1396/2 (orná), 1513/4 (Op-ne), 1513/1 (vodní plocha-koryto vodního toku přirozené nebo upravené: dále
jen .Vp-kpu"), 1469 (Op-sil), 1336/2 (Op-ne), 1332/1 (lesní), 1332/6 (ostatní plocha-manipulační)
v katastrálním území Kvasice, parc.č. 404/3 (Op-ne), 486111 (Op-sil), 625/3 (Vp-kpu) v katastrálním
území Bělov a parc.č. 4748 (Op-sil), 2360/1 (Vp-kpu), 427/21 (ostatní plocha-ostatní komunikace: dále
jen "Op-ok"), 427/13 (lesní), 427110 (Op-ok), 427111 (lesní), 427/24 (Op-ok), 427/35 (Op-ok),
427/28 (Op-ok), 427/33 (Op-ok), 427/25 (Op-ok), 427/29 (Op-ok) v katastrálním území Otrokovice.
Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.

Popis stavby:
- jedná se o novostavbu liniové stavby (cyklostezku) spojenou se stavebními úpravami stávajících
komunikací. Stavba cyklostezky o základní šířce 2,8 m (popř. 2,7 m) a o celkové délce trasy 4, 577 km
propojuje již stávající pravobřežní cyklostezku Kroměřfž-Střižovice-Kvasice ukončenou na konci lipové
aleje u sportovního areálu v Kvasicích a levobřežní cyklostezku Otrokovice-Napajed1a na začátku ulice
K. Čapka v Otrokovicích. Cyklostezkaje v k.ú. Kvasice po mostě, tj.po silnici TI/367, převedena na levý
břeh řeky Moravy, kde je dále vedena po koruně protipovodňové hráze až ke kanálu malé vodní
elektrárny (MVE) u Bělovského jezu. Zde je trasa dále vedena po stávající účelové komunikaci
až po silnici III/36745, kterou kolmo křižuje. Stavba cyklostezky pokračuje od příjezdu k MVE lávkou
přes vodní tok Mojena (k.ú. Bělov) v souběhu se silnicí III/36745 v k.ú. Otrokovice a dále je trasa vedena
po římse stávajícího přemostění inundačního kanálu a následně napojena na stávající cyklostezku.

Obecní úřad Kvasice, hospodářsko správní odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst.l písm.g)
zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen "stavební
zákon") a dle stanovení příslušného stavebního úřadu Krajským úřadem Zlínského kraje, odborem
územního plánování a stavebního řádu, s č.j. KUZL 37585/2012 oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního
zákona zahájení územního řízení a současně nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednání na den

28.února 2013 (čtvrtek) v 900 hodin

se schůzkou pozvaných na Obecní úřad Kvasice, A.Dohnala 18, místnost Č. 14 v 1.poschodí.



Spis.zn. Výst./281 /20 12 str. 2

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být
uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. Účastníci řízení mohou
nahlížet do podkladů rozhodnutí na stavebním úřadě (Obecní úřad Kvasice, hospodářsko správní odbor,
úřední dny: pondělí, středa 7 00_17 00, ostatní dny po telefonické domluvě).

Poučení:

Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí
vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění.

Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního rozhodnutí, byla
bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě určeném stavebním úřadem
nebo na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku, na nichž se má záměr uskutečnit,
a to do doby veřejného ústního jednání.

Zúčastní-Ii se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-Ii by to vést ke zmaření účelu
veřejného ústního jednání, zvolí si společného zmocněnce.

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního plánu,
se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako
účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží.

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo
opatření.

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu,
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo
stavbu.

Nechá-Ii se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

t\ ! /,'~ "é.
o o o r

6'1

Roman Berdník ~ l
vedoucí hospodářsko správního odboru 'Ff/~/' fÍ.

Obecního úřadu Kvasice ,

Obdrží:
Účastníci dle § 85 odst.l stavebního zákona (dodejky):
Ing. Ladislav Alster - Projektová kancelář A-S, nám. T.G.Masaryka 588, 760 01 Zlín
Obec Kvasice, A. Dohnala 18,76821 Kvasice
Obec Bělov, Bělov 77,76821 Kvasice
Město Otrokovice, nám. 3. května 1340, 765 23 Otrokovice

Účastníci dle § 85 odst.2 stavebního zákona (veřejná vyhláška):
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, ÚP Brno - OOP Kroměříž, Riegrovo nám. 3228/22,
76701 Kroměříž
Ředitelství silnic Zlínského kraje, p.o., K majáku 500 I, 761 23 Zlín
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932111, 60 I 75 Brno
Lesy České republiky, s.p., LS Buchlovice, nám. Svobody 289, 687 08 Buchlovice
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Zlín, Fugnerovo nábřeží 5476, 760 01 Zlín
Anna Růžková, Osmek 580, 768 21 Kvasice
Josef Zapletal, Krajina 372, 768 21 Kvasice



Spis.zn. Výst./281/20 12 str. 3

Jaroslav Štolfa, Zahradní 435, 768 21 Kvasice
Marta Štolfová, Zahradní 435, 768 21 Kvasice
Pavel Dvořák, Na Dílech 174/26, 767 01 Kroměříž - Vážany
Alena Dvořáková, Na Dílech 174/26, 767 01 Kroměříž - Vážany
Svatopluk Otevřel, Švermova 498, 763 62 Tlumačov
Zdeněk Malenovský, Horní 85, 76821 Kvasice
Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/11a, 13000 Praha - Žižkov
Ing. Tomáš Brázdil, Tálínská 1035, 198 00 Praha - Kyje
JosefStaněk, Hráza 225,76821 Kvasice
Ivo Kubík, Lutopecká 1404/l8a, 767 01 Kroměříž
Ing. Miroslav Daněk, Kraj ina 342, 768 21 K vasice

Ing. Vlastislav Klaška, U Stavu II 1253, 768 24 Hulín
Robert Daněk, Chmelnická 548, 760 01 Zlín - Prštné
Lenka Novotná, Sokolská 622, 76001 Zlín
Jaroslav Novotný, Vodní 4202, 760 01 Zlín
Tomáš Novotný, Sokolská 3964, 76001 Zlín
Ing. Petr Bednařík, Na Zástřelu 805/48, 162 00 Praha - Střešovice
Stanislav Bednařík, Kudlovice 315, 687 03 Babice u Uherského Hradiště
Marcela Blažková, Halenkovice 260, 763 63 Halenkovice
Emilie Kašková, Bělov 100, 760 O I Kvasice
Marie Obdržálková, Jalubí 588, 687 05 Jalubí
Stanislava Šprňová, Stupkova 1070/7, 779 00 Olomouc
Jindřiška Zábranová, Halenkovice 568, 763 63 Halenkovice
Marie Novotná, Bělov 91, 760 01 Kvasice
Václav Stránský, Karolín 20, 768 21 Kvasice
Vratislav Novotný, Bělov 86, 768 21 Kvasice
Miloslav Kalčík, Bělov 34, 768 21 Kvasice
Sportovní kluby Zlín, Hradská 854, 761 05 Zlín
Hana Lorencová, Purkyňova 502/ld, 767 01 Kroměříž
Ladislav Lochman, Střížovice 12, 76821 Kvasice
Blanka Mlčáková, Broskvová 4129/20, 767 01 Kroměříž
Petra Vystavělová, Sobělice 37, 768 12 Rataje u Kroměříže
Božena Goišová, Žlutava 315, 763 61 Napajedla
Miluše Hledíková, tř. Spojenců 9691, 765 02 Otrokovice
Jarmila Kalčíková, Žlutava 53, 763 61 Napajedla
Olga Morysová, Horní Vršava VII 4479, 760 01 Zlín
František Zelinka, Kotojedská 3217/88, 767 01 Kroměříž
LadislavaZelinková, Kotojedská3217/88, 767 01 Kroměříž
MEXlM CONSUL TING, spol. s r.o., Betlémské nám. 351/6, 110 00 Praha - Staré Město

E.ON Česká republika, s.r.o., Zlínská 230, 765 27 Otrokovice
Jihomoravská plynárenská, a.s., Plynárenská 499,65702 Brno
Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 14022 Praha 4
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., Kojetínská 3666, 767 01 Kroměříž
Vodovody a kanalizace Zlín, a.s., tř. Tomáše Bati 383, 760 49 Zlín

Dotčené orgány (doručenka):
Dopravní inspektorát Policie ČR, ÚO Kroměříž, Březinova 2819,76728 Kroměříž
Dopravní inspektorát Policie ČR, ÚO Zlín, nám. T.G. Masaryka 3218,76001 Zlín
MěÚ Kroměříž, odbor občansko-správních agend, oddělení dopravy a SH, Velké náměstí 115, 767 58
Kroměříž
MěÚ Kroměříž, odbor stavební úřad, oddělení ÚP a SPP, Velké náměstí 115, 767 58 Kroměříž
MěÚ Kroměříž, odbor životního prostředí, Velké náměstí 115, 767 58 Kroměříž
MěÚ Otrokovice, odbor dopravně-správní, oddělení SH, nám. 3. května 1340, 765 23 Otrokovice
MěÚ Otrokovice, odbor rozvoje a správy majetku, oddělení rozvoje a ÚP, nám. 3. května 1340,
765 23 Otrokovice
MěÚ Otrokovice, odbor životního prostředí, nám. 3. května 1340, 765 23 Otrokovice



Spis.zn. Výst./281120 12 str. 4

Státní plavební správa, pobočka Přerov, Bohuslava Němce 640, 750 00 Přerov

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: . Sejmuto dne: .

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámenÍ.


